       2013/2014学年第一学期值周安排表

	周次
	总值周
	联系电话
	周次
	总值周
	周次
	总值周

	1
	吕文飞
	
	9
	吕文飞
	17
	刘克勤

	2
	梁伟样
	
	10
	梁伟样
	18
	吕文飞

	3
	李升阳
	
	11
	李升阳
	19
	杨云峰

	4
	刘克勤
	
	12
	刘克勤
	
	

	5
	吕文飞
	
	13
	吕文飞
	
	

	6
	梁伟样
	
	14
	杨云峰
	
	

	7
	李升阳
	
	15
	梁伟样
	
	

	8
	刘克勤
	
	16
	李升阳
	
	


总 值 周 

值 周 干 部
	周次
	值班干部
	周次
	值班干部
	保卫值班

	1
	 夏龙杰 黄建清
	12
	曾  骊 吴地花 
	鄢健：1、5、9、13、17周

郭建平：2、6、10、14、18周

王亦明：3、7、11、15、19周

张金发：4、8、12、16、20周



	2
	郭建平 周建良
	13
	佘德松 黄海松
	

	3
	赵  瑜 邱慧灵
	14
	沈培福 樊登焕
	

	4
	尚徐光 朱祖友
	15
	杨勇春 徐  徐
	

	5
	国庆假期另排
	16
	廖德忠 周建良
	

	6
	胡伯智 周建凯
	17
	胡德华 杜建清
	

	7
	胡德华 厉荣良
	18
	  周建良 陈志生 
	

	8
	陈福祥 陈远鸣
	19
	夏龙杰 黄建清
	

	9
	严小宝 王剑盛
	
	
	

	10
	郭建平 鲍锡平
	
	
	

	11
	傅金尧 兰秀平
	
	
	


后 勤 值 班

	周次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	人员
	黄建清
	毛永贵
	汪三根
	干小鸣
	寿健康
	季水国
	章华丽
	吕晓荣
	钟建伟
	苏祖祥
	周

芳
	鲍锡平
	王立新
	舒根华
	李云虎
	徐新明
	杜建清
	孙岳成
	黄建清


注：1、各分院值班自行安排落实，值班人员名单开学一周内报院办。

    2、值班人员要严格执行《学院值班制度》及相关规定。
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